
TECHNICKÝ LIST
AQUACON

Separátor na beton na vodní bázi

A.  Popis produktu
AquaCon byl vyvinutý speciálně pro separaci betonu, sádry nebo polymerační
sádry od kaučukové formy. Je vhodný také na melaminové a kovové formy.
Podporuje čisté odformování a minimalizuje vznik kráterů a bublinek.

Zjednodušte Vaši produkci následujícími přednostmi materiálu :
-  nízká cena, je možné použít jako koncentrát i ředěné
-  neobsahuje oleje, ředidla nebo jiné chemikálie
-  nezkresluje barvu betonu
-  minimalizuje vznik bublin a povrchových kráterů
-  zvyšuje trvanlivost forem i silikonových
-  žádná další separace, jednoduché čištění forem

C.  Technický servis, bezpečnostní pokyny
Pročtěte si technické a bezpečnostní listy na polyuretanové kaučuky a AquaCon.
Všechny Smooth-on materiály jsou při dodržování bezpečnostních předpisů
bezpečné.
Upozornění : Nenechávejte v dosahu dětí. Při stříkání důkladně větrejte.
Zabraňte kontaktu se zrakem a pokožkou, materiál může způsobit podráždění.
Zasažené oči vyplachujte 15 minut vodou a vyhledejte lékaře, pokožku omyjte
mýdlovou vodou.
Výrobce ani prodejce neručí za nevhodné použití materiálu.

B.  Použití, vydatnost
Skladujte při teplotě 20-23°C. Nevystavujte teplotám pod 8°C. 
Před každým použitím důkladně protřepejte nebo promíchejte !!!
Složky sedají po několika hodinách.
Lze naředit až 4 díly vody. Doporučujeme začít s neředěným materiálem,
ředění je v závislosti na typu betonu. Separovat je nutné hlavně u nových
forem z polyuretanového kaučuku.
AquaCon se nanáší štětcem, válečkem nebo stříkáním ( pistole Kwikee )
před každým litím betonu. Nástřit otřít hadříkem.
Pozor ! Příliš velké množství separátoru může způsobit vznik kráterů a bublinek.
Beton lze lít ihned po nanesení separátoru. Jelikož je mnoho druhů kaučuku
i betonových směsí, je nutné nejprve zhotovit zkoušky.
1 litr AquaCon při nánosu separátoru ( ca. 0,1 mm ) vystačí na ca. 80-100m2.

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, Plzeň, tel. 602 406 435
                    info@silikonysro.cz, www.silikonysro.cz


